REQUERIMENTO N.º   /2023

 (Do Sr. Murilo Galdino)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do parágrafo único, II, “c”, do Artigo 83 do

Regimento Interno, a retirada do(a) PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO Nº 183/2003, constante da pauta da presente
reunião.

Sala das Comissões, em 08 de agosto de 2023.

Deputado Federal
Murilo Galdino - REPUBLICANOS/PB

*C
D2

38
76

30
18

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Murilo Galdino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238763018200

RP
D

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
3

14
:0

9:
31

.9
53

 -
CC

JC
RP

D
9

CC
JC

 =
>

PE
C

18
3/

20
03